
 

 

ZPRAVODAJ č. 4-2022 
Sportovní centrum mládeže  

Jihomoravský kraj 2 (SCM JM2) 

29. 10. 2022 
 

Vážení atleti, trenéři, vedoucí oddílů a klubů, 

 

atletická sezona finišuje. Pro většinu z vás tréninkový a závodní rok skončil a soustředíte své síly do 

přípravy na nadcházející období. V tomto zpravodaji tedy krátce zbilancujeme mezinárodní vrcholy, 

kam se celé řadě z vás, díky svým vynikajícím atletickým výkonům, podařilo nominovat a hájit tak barvy 

ČR v mezinárodní konkurenci.  Dále bych chtěl znovu upozornit na kvapem se blížící Testovací sraz SCM 

JM2. Neustále aktuální jsou také zdravotní prohlídky a I RUN CLEAN. 

 

MEZINÁRODNÍ AKCE S ÚČASTÍ ATLETŮ SCM JM2 
 

27. Mistrovství světa kategorie U20 (Cali / COL), 1. – 6. 8. 2022 

Štafeta 4 x 100 m juniorky (Eva Kubíčková, Tereza Lamačová, Adéla Tkáčová, Hana Blažková), R 44,94 

s.(losem nepostoupily do finále MSJ/!/) 

Štafeta 4 x 400 m juniorky (Tereza Lamačová, Veronika Hutárková, Jana Piškulová, Adéla Tkáčová), R 

3:47,72 min. 

Hřebačka Matěj (Atletický klub Hodonín,z. s.), R. 8:26,39 min. 

 

3. Mistrovství Evropy kategorie U18 (Jerusalem / ISR), 4. – 7. 7. 2022 

9. místo – Ladislav Sedláček (AC Čejkovice), 4,85 m 

 

Na mezistátním utkání ČR - Maďarsko - Slovensko - Slovinsko dorostenců a dorostenek (29. 6. 

2022, Székesfehérvár) byli ČAS nominováni a startovali: 

 Jana Piškulová (TJ Lokomotiva Břeclav), 400 m, 2. místo, 56,58 s., 100 m př., 3. místo, 14,30 s.   

a  štafeta, 1. místo 2:14,46 min. 

 David Tříska (Atletický klub Hodonín,z. s.), 400 m – 1. místo 49,63 s. a štafeta, 2. místo 1:58,69 

min.  

 Ondřej Budín (TJ Znojmo, z. s.), 1500 m – 2. místo 4:07,72 min. 

 Ladislav Sedláček (AC Čejkovice), skok o tyči, 1. místo 4,90 m 

 Metoděj Holzer (TJ Znojmo, z. s.), trojskok, 4. místo 13,52 s. 

 Marek Hrubý (Atletika Slavkov u Brna, z. s.), vrh koulí 5 kg, 1. místo 18,56 m a hod diskem 1,5 

kg, 5. místo 47,02 m 

 

 



 

 

 

Na Mezistátní utkání ČR - Maďarsko - Polsko - Slovensko - Slovinsko juniorů a juniorek byli ČAS 

nominováni a startovali (16. 7. 2022, Maribor): 

 Hana Blažková (Atletický klub AK Tišnov, z, s.), 100 m, 6. místo, 12,04 s., štafeta 4 x 100 m, 1. 

místo 45,70 s. 

 Alexandr Čača (Orel Vyškov), hod oštěpem 800 g, 2. místo, 64,62 m 

 Jan Jakub Čáp (Orel Vyškov), hod oštěpem 800 g, 5. místo, 56,57 m 

 Mario Hajzler (Atletický klub AHA Vyškov, z. s.), skok o tyči, 2. místo, 5,00 m 

 

Výcvikový tábor SCM JM2 
 

V měsíci srpnu, 11. až 15. 8. 2022, proběhl ve Vyškově výcvikový tábor SCM JM2. Chtěl bych, i touto 

cestou, poděkovat všem atletům a trenérům, kteří byli této akce účastni. Výborná spolupráce všech 

zainteresovaných vedla k docela vydařenému soustředění. 

 

 

 

 

PLÁNOVANÁ AKCE SCM NA PODZIM 2022: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTUÁLNĚ - TESTOVACÍ SRAZ SCM JM2 
 

Testovací sraz SCM JM2 je plánován na neděli 20. 11. až pondělí 21. 11. 2022 v Ostravě-Vítkovicích, 

v atletické hale. Povinná akce členů SCM, ke které jsem již rozesílal pozvánky vč. manuálu atleta. Děkuji 

vám, kteří jste reagovali a svoji účast potvrdili, resp. díky okolnostem jste byli nuceni se z testovacího 

srazu omluvit.  

 

U některých pozvaných atletů mi doposud odpověď chybí – prosím o její doručení! 



 

 

 
Součástí Testovacího srazu budou, stejně jako loni, dotazníky, které Vám budou zaslány po poradě, 

kterou máme příští týden v Praze. Po té, co nejdříve, vám budou tyto dotazníky zaslány tak, abychom 

byli na Testovací sraz co nejvíce připraveni a v krátkém čase, během dvou dnů naplnili požadovaný 

program testovacího srazu. 

 

ZDRAVOTNÍ PROHLÍDKY, I RUN CLEAN 
 

I RUN CLEAN - na mezinárodní akce může Český atletický svaz nominovat pouze ty osoby (atlety i 

doprovod), které absolvují povinný vzdělávací program o antidopingu „I Run Clean“. Ten najdete v 

české verzi na stránce http://www.irunclean.org/ . Platnost je dva roky, po dvou letech je nutná 

aktualizace. Aktuálně platný seznam viz: file:///C:/Users/Admin/Downloads/irc_13_10_2022%20(1).pdf  

 

Prosím o zaslání vygenerovaného certifikátu mne na vědomí  

z důvodu evidence a přehledu! 
 

Lékařské prohlídky: 

Průběžně řešíme lékařské prohlídky, měli bychom si počínat tak, abychom v kartě atleta SCM měli 

zadanou vždy aktuálně platnou lékařskou prohlídku. 

 

Závěrem: 

Přeji vám všem pevné zdraví a pevnou mysl a odhodlání pro náročnou podzimní přípravu. V Ostravě 

bychom se měli sejít k testovacímu srazu, věnujte prosím pozornost všemu, co s ním souvisí a bude 

vám nadále zasláno. 

 

S úctou 

 

Jiří Hajzler, 

Vedoucí trenér SCM  

Jihomoravský kraj 2 

 

 

 

 

 

 

http://www.irunclean.org/
file:///C:/Users/Admin/Downloads/irc_13_10_2022%20(1).pdf


 

 

 


